

TT Trading ApS

Elsamvej 2, V. Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 02 37 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.

Thomas Jokumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Trading ApS Elsamvej 2 V. Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 02 37 59
	Stiftet: 25. juni 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas B. G. Jokumsen, Borgergade 19, 9362 Gandrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med skibsvarer og den maritime sektor samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	654.815	955.662
1 Personaleomkostninger	-426.865	-632.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.702	-94.197
Andre driftsomkostninger	0	-97.840
Driftsresultat	130.248	131.174
Andre finansielle indtægter	36.355	-1.108
Øvrige finansielle omkostninger	-67.348	-85.885
Resultat før skat	99.255	44.181
Skat af årets resultat	-27.895	-22.284
Årets resultat	71.360	21.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.360	21.897
Disponeret i alt	71.360	21.897

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	90.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>180.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.611	34.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.611</u>	<u>34.313</u>
4 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.611</u>	<u>232.313</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	354.890	43.465
Varebeholdninger i alt	<u>354.890</u>	<u>43.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233.532	880.135
Andre tilgodehavender	25.332	10.731
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	435.656	317.815
Tilgodehavender i alt	<u>1.694.520</u>	<u>1.208.681</u>
Likvide beholdninger	140.087	290.473
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.189.497</u>	<u>1.542.619</u>
Aktiver i alt	<u>2.324.108</u>	<u>1.774.932</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	281.596	210.236
	Egenkapital i alt	<u>331.596</u>	<u>260.236</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.431	34.164
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.431</u>	<u>34.164</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	564.325	563.915
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.174.659	613.686
	Selskabsskat	45.628	0
	Anden gæld	191.469	302.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.976.081</u>	<u>1.480.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.976.081</u>	<u>1.480.532</u>
	Passiver i alt	<u>2.324.108</u>	<u>1.774.932</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.627	587.577
Andre omkostninger til social sikring	13.773	19.749
Personaleomkostninger i øvrigt	28.465	25.125
	<u>426.865</u>	<u>632.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2017	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-270.000	-180.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-360.000</u>	<u>-270.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>90.000</u>	<u>180.000</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	38.510	250.000
Tilgang i årets løb	0	38.510
Afgang i årets løb	0	-250.000
Kostpris 31. december 2017	<u>38.510</u>	<u>38.510</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.197	-47.560
Årets afskrivninger	-7.702	-4.197
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	47.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-11.899</u>	<u>-4.197</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>26.611</u>	<u>34.313</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	18.000	18.000
Kostpris 31. december 2017	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.000	18.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	210.236	188.339
Årets overførte overskud eller underskud	71.360	21.897
	281.596	210.236
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank er der stillet sikkerhed ved skadesløsbrev kr. 200.000.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Der er indgået leasingkontrakt på WV Golf VI varevogn med Santander Bank. Der resterer 22 ydelser af kr. 1.825. Der er endvidere indgået leasingkontrakt med Nykredit Leasing vedrørende Renault Trafic varevogn. Der resterer 36 ydelser af kr. 2.606.		